Решение Совета ЗМР № 226 от 15.11.2012 г.

Об утверждении порядка учета
предложений граждан к проекту решения

Совета Заинского муниципального района

«О бюджете Заинского муниципального района
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

и участия граждан в его обсуждении

В соответствии со статьей 15 Устава Заинского муниципального района, решением Совета Заинского муниципального района от 28 ноября 2006 года № 91 «О Положении о публичных слушаниях в Заинском муниципальном районе», Совет Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок учета предложений граждан к проекту решения Совета Заинского муниципального района «О бюджете Заинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и участия граждан в его обсуждении (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Опубликовать в средствах массовой информации предложения граждан, поступившие по проекту решения Совета Заинского муниципального района «О бюджете Заинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Заинского муниципального района Р.М.Халитова.
Председатель Совета,

Глава муниципального района                                                      Т.В.Воропаева

Приложение  к решению Совета Заинского муниципального района

от «__» _______________ № ____
Порядок учета предложений граждан к проекту решения Совета Заинского муниципального района «О бюджете Заинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
и участия граждан в его обсуждении

1. Предложения к проекту решения Совета Заинского муниципального района «О бюджете Заинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» вносятся в Совет Заинского муниципального района Республики Татарстан в письменной форме со дня опубликования данного решения в рабочие дни с 08.00 до 17.00 часов по адресу: 423520, Республика Татарстан, Заинский муниципальный район, г.Заинск, ул. Н.К. Крупской, д. 6, каб. 47.
2. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления подаются по адресу: 423520, Республика Татарстан, Заинский муниципальный район, г.Заинск, ул. Н.К. Крупской, д. 6, лично или по почте (с пометкой на конверте «обсуждение бюджета»).
Председатель Совета,

Глава муниципального района                                                      Т.В.Воропаева